Adolescente - FMDCA

ReI: TERMO DE COLABORAÇÃO - FMDCA 007/2018 - etapa 01

Honrado em cumprimentá-Ia, vimos através deste efetuar a entrega de documentação referente a
prestação de contas quanto aos recursos recebidos por nossa entidade no valor de R$ 6.287,92
(Seis mil duzentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos), proveniente da 1ª parcela do
Termo DECOLABORAÇÃO FMDCA nº 07/2018, assim como apresentar o relatório circunstanciado das
atividades realizadas no período.

Segue em anexo:
• Declaração de prestação de recursos
• Balancete etapa 01- Janeiro 2018

[...]

Biblioteca Comunitária Bem Viver
CNPJ: 07.935.740/0001-69 Rua Peru, 938, Bairro das Nações, Balncãrio

CamooriüJSC CEP 88.338-105 Fone: (47) 3360.3298
e-mai!: liasmenachorã;yahoo.com.br

Ler é preciso

DECLARACÃO

Declaramos para os devidos fins que o valor R$ 6.287,92 (Seis mil

duzentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos), recebido do Município de

Balneário Camboriú, relativo à 1a parcela do Termo de Colaboração FMDCA n°

07/2018, foi aplicado integralmente em ações objeto do mesmo.

Outrossim, declaramos ainda que a documentação comprobatória da